
Département de L'Indre

Document généré le jeudi 30 janvier 2025 à 08:19

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 30/01/25 30/01/25  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale    

JOUE Intégrale    

Service : CP

Classification CPV :
Principale : 22113000 - Livres de bibliothèque

AVIS D'ATTRIBUTION

DÉPARTEMENT DE L'INDRE
Marc FLEURET - Président du Conseil départemental
Place de la Victoire et des Alliés
SMGP
BP 20639 - 36020 CHATEAUROUX CEDEX
Tél : 02 54 08 37 63
SIRET 22360001600016

L'avis implique un Accord-Cadre
Objet du marché Acquisition de livres imprimés, phonogrammes et vidéogrammes pour la

bibliothèque départementale de l'Indre ainsi que des prestations annexes en lien
avec ces fournitures - 17 lots

Référence acheteur 2024-AOOAC-022 à 038

Nature de la
procédure Fournitures -

Procédure Procédure ouverte

Code CPV principal 22113000 - Livres de bibliothèque

 
La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés
publics de l'OMC : OUI

Critères d'attribution Lot n° 1 : Romans adultes
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
10 % : Délai de livraison
20 % : Prix
Lot n° 2 : Théâtre, conte et poésie adultes
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération

https://www.indre.fr/fr
https://www.indre.fr/fr
https://www.indre.fr/fr
https://www.indre.fr/fr


70 % : Valeur technique de l'offre
10 % : Délai de livraison
20 % : Prix
Lot n° 3 : Romans policiers et science-fonction adultes
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
10 % : Délai de livraison
20 % : Prix
Lot n° 4 : Documentaires et biographies adultes
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
10 % : Délai de livraison
20 % : Prix
Lot n° 5 : Fonds local
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
10 % : Délai de livraison
20 % : Prix
Lot n° 6 : Livres en gros caractères
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
10 % : Délai de livraison
20 % : Prix
Lot n° 7 : Bandes dessinées adultes
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
10 % : Délai de livraison
20 % : Prix
Lot n° 8 : Mangas adultes et jeunesse
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
10 % : Délai de livraison
20 % : Prix
Lot n° 9 : Fiction jeunesse
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
10 % : Délai de livraison
20 % : Prix
Lot n° 10 : Documentaires jeunesse
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
10 % : Délai de livraison
20 % : Prix
Lot n° 11 : Bandes dessinées jeunesse
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
10 % : Délai de livraison
20 % : Prix
Lot n° 12 : Documents sonores musicaux
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre



5 % : Délai de livraison
25 % : Prix
Lot n° 13 : Livres lus et méthodes de langues sur supports sonores
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
5 % : Délai de livraison
25 % : Prix
Lot n° 14 : DVD...
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
70 % : Valeur technique de l'offre
5 % : Délai de livraison
25 % : Prix
Lot n° 15 : Office adulte : romans, documentaires, romans policier,
science-fiction, théâtre, conte et poésie
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
80 % : Valeur technique de l'offre
20 % : Prix
Lot n° 16 : Office jeunesse : fiction et documentaires
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
80 % : Valeur technique de l'offre
20 % : Prix
Lot n° 17 : Office bandes dessinées - manga : adultes et jeunesse
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
80 % : Valeur technique de l'offre
20 % : Prix

Procédures de
recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Limoges
1, cours Vergniaud
87000 Limoges
Tél : 0555339155 - Fax : 0555339160
greffe.ta-limoges@juradm.fr
Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours :
Référé pré-contractuel avant la signature du marché (article L551-1 du code de
justice administrative français)
Référé contractuel jusqu'au 31ème jour suivant la publication de l'avis
d'attribution (R 551-7 du Code de Justice Administrative)
Référé suspension dans les deux mois à compter de leur publication contre les
actes détachables du contrat (article L. 521-1 du Code de justice administrative).
Recours pour excès de pouvoir dans les deux mois à compter de la notification
ou de la publication de la décision administrative concernée (article R.421-1 du
Code de justice administrative).
Recours de plein contentieux dans les deux mois à compter de
l'accomplissement des mesures de publicité appropriées ; dès la signature du
contrat, le concurrent évincé n'est plus recevable à déposer un recours pour
excès de pouvoir
Recours indemnitaire après demande préalable au pouvoir adjudicateur, dans le
délai de déchéance quadriennale.

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Valeur totale du marché (hors TVA)

Valeur : 1162000 €

Lot 1 : Romans adultes
Date d'attribution : 27/01/25

mailto:greffe.ta-limoges@juradm.fr


Montant HT : 100 000,00 €

Montant HT : 12 000,00 €

Montant HT : 56 000,00 €

Montant HT : 120 000,00 €

Montant HT : 140 000,00 €

Montant HT : 20 000,00 €

Montant HT : 24 000,00 €

Nombre d'offres reçues : 5

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 5

Marché n° : 2024-AOOAC-022 - ALIZÉ-SFL nom commercial Société
Française du Livre 3 AV CHARLES LINDBERGH 91320 WISSOUS
Le titulaire est une PME : NON

Lot 2 : Théâtre, conte et poésie adultes
Date d'attribution : 28/01/25

Nombre d'offres reçues : 3

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3

Marché n° : 2024-AOOAC-023 - SOC EXPL DE LA LIBRAIRIE MOLLAT 11 rue
Vital Carles 33000 BORDEAUX
Le titulaire est une PME : OUI

Lot 3 : Romans policiers et science-fonction adultes
Date d'attribution : 27/01/25

Nombre d'offres reçues : 5

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 5

Marché n° : 2024-AOOAC-024 - ALIZÉ-SFL nom commercial Société
Française du Livre 3 AV CHARLES LINDBERGH 91320 WISSOUS
Le titulaire est une PME : NON

Lot 4 : Documentaires et biographies adultes
Date d'attribution : 27/01/25

Nombre d'offres reçues : 5

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 5

Marché n° : 2024-AOOAC-025 - ALIZÉ-SFL nom commercial Société
Française du Livre 3 AV CHARLES LINDBERGH 91320 WISSOUS
Le titulaire est une PME : NON

Lot 5 : Fonds local
CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ SANS SUITE

Lot 6 : Livres en gros caractères
Date d'attribution : 27/01/25

Nombre d'offres reçues : 3

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3

Marché n° : 2024-AOOAC-027 - ALIZÉ-SFL nom commercial Société
Française du Livre 3 AV CHARLES LINDBERGH 91320 WISSOUS
Le titulaire est une PME : NON

Lot 7 : Bandes dessinées adultes
Date d'attribution : 27/01/25

Nombre d'offres reçues : 3

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3

Marché n° : 2024-AOOAC-028 - BD NET 26 RUE DE CHARONNE 75011
PARIS 11
Le titulaire est une PME : OUI

Lot 8 : Mangas adultes et jeunesse
Date d'attribution : 27/01/25

Nombre d'offres reçues : 3

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3

Marché n° : 2024-AOOAC-029 - BD NET 26 RUE DE CHARONNE 75011
PARIS 11
Le titulaire est une PME : OUI



Montant HT : 140 000,00 €

Montant HT : 32 000,00 €

Montant HT : 32 000,00 €

Montant HT : 26 000,00 €

Montant HT : 20 000,00 €

Montant HT : 200 000,00 €

Montant HT : 80 000,00 €

Lot 9 : Fiction jeunesse
Date d'attribution : 27/01/25

Nombre d'offres reçues : 4

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 4

Marché n° : 2024-AOOAC-030 - LIBR'ENFANT 48 rue Colbert 37000 TOURS
Le titulaire est une PME : OUI

Lot 10 : Documentaires jeunesse
Date d'attribution : 27/01/25

Nombre d'offres reçues : 4

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 4

Marché n° : 2024-AOOAC-031 - LIBR'ENFANT 48 rue Colbert 37000 TOURS
Le titulaire est une PME : OUI

Lot 11 : Bandes dessinées jeunesse
Date d'attribution : 27/01/25

Nombre d'offres reçues : 3

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3

Marché n° : 2024-AOOAC-032 - BD NET 26 RUE DE CHARONNE 75011
PARIS 11
Le titulaire est une PME : OUI

Lot 12 : Documents sonores musicaux
Date d'attribution : 27/01/25

Nombre d'offres reçues : 2

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 2

Marché n° : 2024-AOOAC-033 - R D M VIDEO 127 BD GAMBETTA 95110
SANNOIS
Le titulaire est une PME : OUI

Lot 13 : Livres lus et méthodes de langues sur supports sonores
Date d'attribution : 27/01/25

Nombre d'offres reçues : 2

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 2

Marché n° : 2024-AOOAC-034 - R D M VIDEO 127 BD GAMBETTA 95110
SANNOIS
Le titulaire est une PME : OUI

Lot 14 : DVD...
Date d'attribution : 27/01/25

Nombre d'offres reçues : 4

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 4

Marché n° : 2024-AOOAC-035 - COLACO 9 CHE DES HIRONDELLES 69570
DARDILLY
Le titulaire est une PME : OUI

Lot 15 : Office adulte : romans, documentaires, romans policier, science-fiction, théâtre, conte et poésie
Date d'attribution : 28/01/25

Nombre d'offres reçues : 3

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3

Marché n° : 2024-AOOAC-036 - SOC EXPL DE LA LIBRAIRIE MOLLAT 11 rue
Vital Carles 33000 BORDEAUX
Le titulaire est une PME : OUI



Montant HT : 100 000,00 €

Montant HT : 20 000,00 €

Lot 16 : Office jeunesse : fiction et documentaires
Date d'attribution : 28/01/25

Nombre d'offres reçues : 3

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3

Marché n° : 2024-AOOAC-037 - SOC EXPL DE LA LIBRAIRIE MOLLAT 11
rue Vital Carles 33000 BORDEAUX
Le titulaire est une PME : OUI

Lot 17 : Office bandes dessinées - manga : adultes et jeunesse
Date d'attribution : 28/01/25

Nombre d'offres reçues : 3

Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3

Marché n° : 2024-AOOAC-038 - SOC EXPL DE LA LIBRAIRIE MOLLAT 11 rue
Vital Carles 33000 BORDEAUX
Le titulaire est une PME : OUI

 Envoi le 30/01/25 à la publication

Il n'y a pas d'avis subséquents pour cet avis.

Marches-Publics.info V9.7


